PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 164120/24

DISPÔE SOBRE AFASTAMENTO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA
coNcoRREIt AS ELErÇÕpS DE 2024.

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de Sáo Paulo, no

uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

Considerando solicitação de desincompatibilizaçáo através do protocolo n" 5745,

para concoÍ'rer às eleições de 2024;

RESOLVE

Artigo 1". Fica autorizado o afastamento a pedido do servidor concursado,

FABIO DE OLMIRA LEITÃO, portador do RG: 4*.***.n**-7, e do CPF:

37*."**.***-14, matrícula 667, ocupante do cargo MOTORISTA SOCORRISTA,

nos termos da Lei Complementar n" 64 de 18 de Maio de 1.99O,parra. concorrer

ao cargo eletivo de Vereador nas eleições de 2024.

Artigo 2o. Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação, com

vigência no período de O5 de julho a O8 de outubro de 2024.

Prefeitura Municipal de Juqui de Julho de 2O24

AYRES TTO
Prefei

KENNEDY
Secre

Publicado por Afixação no da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se

Rua./<n.gt' l'i('t()t'l'icíta, n.a (),'l - (;Ll';0(;9,;O-()00 -'1 c'|./tLt: (1 l) 168l-1,:jl I